

MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	SIM	CARRETEL P/ ROCADEIRA STIHL FS 220	UN	83,00	R\$ 2,00	R\$ 40,50	3.361,50
2	2	SIM	ROLO DE FIO NYLON P/ ROCADEIRA C/ 320 MTS 3 MM	UN	82,00	R\$ 2,00	R\$ 393,44	32.262,08
3	3	SIM	LAMINA ROCADEIRA 2 PONTAS 35.5 X 2,0 MM X 20 MM	UN	158,00	R\$ 2,00	R\$ 33,31	5.262,98
4	4	SIM	CINTA DUPLA PARA ROCADEIRA STIHL FS 220	UN	41,00	R\$ 2,00	R\$ 189,77	7.780,57
5	5	SIM	CANELEIRA PARA ROCADEIRA COM 40 CM	UN	43,00	R\$ 2,00	R\$ 54,43	2.340,49
6	6	SIM	LIMITADOR DE ALTURA P/ ROCADEIRA STIHL FS 220	UN	78,00	R\$ 2,00	R\$ 32,42	2.528,76
7	7	SIM	VELA PARA ROCADEIRA	UN	51,00	R\$ 2,00	R\$ 38,60	1.968,60
8	8	SIM	FILTRO AR - ROCADEIRA COSTAL STIHL FS 220.	UND	10,00	R\$ 2,00	R\$ 46,20	462,00
9	9	SIM	OLEO 2 TEMPOS 8017H P/ ROCADEIRA 500ML.	UND	8,00	R\$ 2,00	R\$ 47,36	378,88
10	10	SIM	GRAXA PARA ROCADEIRA COSTAL STIHL.	UND	8,00	R\$ 2,00	R\$ 42,75	342,00
							TOTAL GERAL R\$ 56.687,86	

